
Shoqeria "EVI LUNA" sh.p.k 
NIPT-i: M01331003S 
Adresa: Rr "SABOUDIN GABRANI" 
Tirane 

Tirane, me 30 Qershor 2021 

VENDIM 
I. 

Asamblese se Pergjithshme 
(Ortaku i Vetem) 

Nr 42 Date 30/06/2021 

Shoqeria "EVILUNA SHPK" sh.p.k e regjistruar ne regjistrin tregtar 
dt.31.01.2020,dhe e themeluar dt 21.01.2021 me objekt te veprimtarise se saj 
Tregeti pajisje kancelarie shurnice pakice dhe shtypshkrirne, ka kapitalin e 
nenshkruar ne masen 100000 leke. 

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve me Ortak te Vetern z. Dashamir 
cITOZI, e rnbledhur sot me date 30.06.202 1 mori ne analize liogarite vjetore dhe 

VENDOSL: 

1. Te miratoje liogarite vjetore te Pasqyrave Financiare te vitit 2020 te shoqerise 
"EVILUNA SHPK" sh.p.k 

2. Fitimi ushtrimor prej 17166 leke te vitit 2020 ta kaloje ne Rezerva te Tjera. 

3. Ngarkohen punonjesit e administrates se shoqerise "EVILUNA SHPK" sh.p.k 
per 
- Depozitimin e Vendimit ne Regjistrin e Vendimeve te Shoqerise 
- Depozitirnin e Vendimit ne Tatime si dhe ne QKB. 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME 
(Ortaku i Vetem) 


